
学校長
各中学校サッカー部顧問
斜網エリア３種登録チーム代表
保護者 各位

会 長 榊原　尚行
技 術 委 員 長 渡辺　翔太
斜 網 エ リ ア 担 当 山本　貴之

　新緑の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。また日頃より、当協会へのご理解ご協力を

承りまして誠に感謝申し上げます。

（U13/14)活動の参加選手を募集致します。

　チームの代表の方には、選手の推薦をお願い致します。あわせて、趣旨を選手に説明いただき、意欲

ある選手の参加の呼びかけにつきましてもご協力をお願い致します。

１．趣旨

・各エリアのボトムアップを図りながら、指導者の指導技術向上の場とする。

・優秀な選手をオホーツク地区トレセン(強化トレセン)へ、推薦する選考の場とする。

２．主催　　 オホーツク地区サッカー協会

３．主管 オホーツク地区サッカー協会技術委員会普及部会・第3種委員会

４．実施日 年８回程度の予定

第1回目は６月９日（日）　9：30～12：00

５．場所 斜網エリア ※日時、会場はその都度連絡します。

斜網エリア第1回目は【美幌中学校グラウンド】

６．参加対象 ○監督推薦による現中学１年生・2年生で、保護者の同意を得た選手

○現中学１年生・2年生で本人の意欲と希望があり、保護者の同意を得た選手

○日々の健康管理や健康チェックができ、参加に保護者の同意を得た選手

７．スタッフ 斜網エリアチーフ 山本　貴之 （津別町立津別中学校）

サブチーフ 山田　直樹 （美幌町立北中学校）

サブチーフ 寺岡　侑亮 （美幌町立美幌中学校）

スタッフ 斜網エリアチームスタッフ

８．内容 技術講習、ゲーム、エリア交流戦参加

2024年5月28日

オホーツク地区サッカー協会

・オホーツク地区全体の競技レベル向上のために、地区を３エリアに分割し、選手の発掘，
育成を目指す。

２０２４年度　オホーツク地区トレーニングセンタ－（U13/14）斜網エリア
参加選手募集 及び　第1回斜網エリアトレセンの案内

　さて、今年度もオホーツク地区トレーニングセンターの趣旨に基づき、２０２４～２０２５シーズンの第３種トレセン

記



９．持ち物 ○参加費1回500円

○サッカーボール ○その他（トレーニングに必要なもの）

１０．その他 ●保護者の方々におかれましては、将来有望な選手の育成の趣旨をご理解いただき

　 会場への送迎などをお願い致します。

●トレセン活動においては、けがの無いように配慮致しますが、万一けががあった場合

　 の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入され

　 ますようお願い致します。

●健康状況が思わしくない場合は、無理に参加をせずに自宅で安静にするようお願い

　致します。

● 雨天等で当日のトレセンを中止する場合は、地区協会ホームページにて朝6:00までに掲載します。

１１．申し込み＜エリアトレセンへの登録申込＞

　①選手（保護者）：「申込書」をチーム代表へ提出

　②チーム代表：推薦の署名をして、選手（保護者）へ返却

　③選手（保護者）：返却された「申込書」を当日、スタッフに提出

　④チーム代表：①で集約した選手氏名（学年・ポジション）をメールにて山本へ報告

・指定した期日までにチーム代表者が報告をお願いします。

　　　申込先

　　　　 斜網エリア申込先

　　〒092-0224　　津別町字豊永6番地2

津別町立津別中学校 山本　貴之

　　　TEL　0152-76-2164

　　　FAX　0152-76-2165

　　　メールアドレス　mountain_bookpart@yahoo.co.jp　

　　　申込〆切 6月4日（火）　１７：００まで
※6/9(日)の出欠の報告もお願いします。

１２．問い合わせ（当日の欠席連絡等）
チーフ　　山本　貴之 　　携帯　　090-6878-1672


